
1 

 

           6.2.2/52/2018 

 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA 

- Bruno Ubertini - 

(ENTE SANITARIO DI DIRITTO PUBBLICO) 

BRESCIA 

 

Via Bianchi, 9 

25124  BRESCIA 

Tel. 030-22901 

Fax: 030-2425251 

E-Mail info@izsler.it 

 

VERBALE RELATIVO  ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI SOSTITUZIONE CABINA QUADRO ELETTRICO DI MANOVRA E IMPIANTI ELETTRICI DI UN 

MONTACARICHI ESISTENTE A 5 FERMATE MATR BS 1503 N.F. 505870 MARCA FIAM A LATO VANO 

SCALE OVEST DEL PALAZZO GRIGIO BRESCIA  

VALUTAZIONE DELLE OFFERTE 

 

 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno 6 luglio presso la sala riunioni dell’ufficio tecnico dell’Istituto Zooprofilattico 

Sperimentale della Lombardia e dell’Emilia Romagna “B. Ubertini”,  in Brescia via A. Bianchi n. 9, l’Ing. Luca Rocco 

Scorrano, Responsabile Unico del Procedimento  ha esaminato la documentazione per la selezione in oggetto 

visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 

- premesso che sono stati invitati a presentare la propria offerta, entro il 5 luglio 2018, per l’affidamento dei 

lavori di cui trattasi, i seguenti operatori economici e segnatamente: 

- FA.RA di Frigoli Alberto di Caionvico (BS); 

- CEAM NORD ASCENSORI SRL di Brembate di Sopra (BG) 

- PRIMA ASCENSORI di Ghedi (BS) 

 

Premesso quanto sopra il Presidente, Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Luca Rocco Scorrano, 

accertato che, entro il 5 luglio 2018 è pervenuta l’offerta della sola ditta CEAM NORD ASCENSORI SRL  

Il ribasso del 1,71% offerto dalla ditta è stato ritenuto esiguo e pertanto di richiesto alla ditta offerente un 

incontro per ottenere un maggiore ribasso, l’incontro tenuto in data 13/07/2018 la ditta ha rimodulato la sua 

offerta proponendo un ribasso del 4% che è è stato accettato dal RUP. 

 

Atteso quanto sopra il Responsabile Unico del Procedimento 

DISPONE 
 

 
 
di procedere, previo verifica requisiti di cui all’art.80 DLgs 50/2016,ad affidare i lavori di cui trattasi alla ditta 

CEAM NORD ASCENSORI SRL di Brembate di Sopra (BG) per l’importo di € 26.460,00 oneri sicurezza inclusi. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luca Rocco Scorrano 
 
 

 
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi del “Codice dell’Amministrazione 
Digitale” D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 


